
 
 

UCHWAŁA NR 422/LXXI/2023 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy Staroźreby 
na inwestycje związane z wymianą nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła i  zastąpienie 

ich proekologicznymi systemami grzewczymi” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 w zw. z art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 403 ust. 4 i ust. 5 w związku z art. 400a 
ust. 1 pkt 5 i 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2556 ze zm.) Rada Gminy Staroźreby, uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy Staroźreby na inwestycje 
związane z wymianą nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła i zastąpienie ich proekologicznymi 
systemami grzewczymi”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

z up. Przewodniczącego 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
Daniel Siedlich 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 maja 2023 r.

Poz. 6212



Załącznik do uchwały Nr 422/LXXI/2023 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Regulamin przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy Staroźreby na inwestycje 
związane z wymianą nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła i zastąpienie 

ich proekologicznymi systemami grzewczymi 

§ 1. Określa się regulamin przyznawania dotacji celowej z budżetu Gminy Staroźreby pn.: „Regulamin 
przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy Staroźreby na inwestycje związane z wymianą 
nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła i zastąpienie ich proekologicznymi systemami grzewczymi”, 
zwany dalej „Regulaminem”. 

§ 2. Zasady ogólne 

1. Dotacja udzielana jest na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji polegającej na wymianie źródła 
ciepła, którego efektem jest ograniczenie niskiej emisji z indywidualnych palenisk i zastosowanie ogrzewania 
ekologicznego. 

2. Nieruchomość, której dotyczy modernizacja źródła ciepła jest położona na terenie Gminy Staroźreby. 

3. O udzielenie dotacji mogą ubiegać się Wnioskodawcy, tj.: podmioty i jednostki, o których mowa 
w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2556 ze zm.). 

4. W przypadku współwłasności nieruchomości wymagana jest pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli 
na wymianę źródła ciepła i otrzymanie dotacji. 

5. Warunkiem niezbędnym do udzielenia dofinansowania jest trwała likwidacja istniejącego 
nieefektywnego głównego źródła ciepła zasilanego paliwem stałym. 

6. Dotacja może być przyznana na wymianę nieefektywnego źródła ciepła na: 

6.1.pompę ciepła (powietrzną, gruntową); 

6.2.ogrzewanie gazowe; 

6.3.ogrzewanie elektryczne. 

7. Dotacji podlegają koszty poniesione na: 

7.1.zakup i montaż nowego źródła ciepła; 

7.2.demontaż i likwidację starego źródła ciepła; 

7.3.modernizację instalacji wewnętrznej ogrzewania i ciepłej wody użytkowej. 

8. Działania określone w § 2 ust. 7 pkt. 7.2. oraz 7.3. będą uznane za koszty inwestycji wyłącznie 
w przypadku jednoczesnego realizowania działania określonego w § 2 ust. 7 pkt. 7.1. 

9. Dotacja nie obejmuje: 

9.1.kwoty uprzednio objętej dotacją na przedsięwzięcie, przyznanej i/lub wypłaconej z innych źródeł 
finansowania; 

9.2.zakupu i montażu nowych źródeł ciepła w nowo wybudowanych budynkach lub w budynkach będących 
w budowie; 

9.3.zakupu i zamontowania nowych źródeł ciepła przed zawarciem umowy; 

9.4.kosztów demontażu i likwidacji starego źródła ciepła przed zawarciem umowy; 

9.5.wartości robót wykonanych własnymi siłami przez Wnioskodawcę. 

10. Nowe źródła ciepła, o których mowa w § 2 ust. 6 powinny spełniać następujące wymagania techniczne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6212



10.1.muszą być urządzeniami fabrycznie nowymi (nieużywanymi) i zamontowanymi po raz pierwszy; 

10.2.posiadać atesty oraz co najmniej dwuletnią gwarancję; 

10.3.posiadać moc adekwatną do aktualnego zapotrzebowania budynku/lokalu na ciepło; 

10.4.pompa ciepła powietrzna: pompy ciepła muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń 
wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A+ na podstawie karty produktu i etykiety 
energetycznej; 

10.5.gruntowa pompa ciepła o podwyższonej klasie efektywności energetycznej - muszą spełniać 
w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A++ na 
podstawie karty produktu i etykiety energetycznej; 

10.6.ogrzewanie gazowe - kotły gazowe kondensacyjne muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania 
pomieszczeń, wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A na podstawie karty produktu i etykiety 
energetycznej; 

10.7.ogrzewanie elektryczne - przyłączenie do sieci energetycznej na podstawie warunków określonych 
przez zakład energetyczny. 

§ 3. Wysokość, warunki i tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji 

1. Gmina udziela dotacji przy spełnieniu warunków określonych w Regulaminie. 

2. Dotacja udzielana jest na podstawie umowy. 

3. Dotacja przyznawana będzie w wysokości 80% kosztów inwestycji związanych z wymianą 
nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła nie więcej jednak niż 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych). 

4. Dotacje udzielane są do wysokości środków finansowych zarezerwowanych na ten cel w budżecie 
Gminy w danym roku budżetowym. 

5. Wnioskodawca ubiegający się o dotację zobowiązany jest do złożenia pisemnego wniosku, którego wzór 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

6. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć na piśmie w Kancelarii Urzędu Gminy 
Staroźreby w terminie od 1 czerwca do 15 lipca. 

7. Do wniosku należy załączyć następujące oświadczenia i dokumenty: 

7.1.oświadczenie o prawie do nieruchomości, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do 
Regulaminu; 

7.2.oświadczenie pozostałych współwłaścicieli nieruchomości o wyrażeniu zgody na wymianę 
dotychczasowego źródła ciepła objętego wnioskiem o udzielenie dotacji. 

7.3.jeżeli w budynku/lokalu objętym wnioskiem prowadzona jest działalność gospodarcza lub rolnicza 
w rozumieniu unijnego prawa konkurencji – oświadczenie o prowadzeniu takiej działalności; 

7.4.jeżeli wniosek składa pełnomocnik Wnioskodawcy – pełnomocnictwo udzielone przez Wnioskodawcę; 

7.5.w przypadku wymiany dotychczasowego źródła ciepła na ogrzewanie gazowe – warunki techniczne 
przyłączenia do sieci gazowej lub kopię umowy kompleksowej o przyłączenie do sieci gazowej. 

7.6.zaświadczenia albo oświadczenia o otrzymanej pomocy de minimis również w rolnictwie lub 
rybołówstwie w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających lat – zgodnie 
z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 743 ze zm.). 

8. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski będą rozpatrywane według kolejności zgłoszeń do czasu 
wyczerpania środków zaplanowanych na dofinansowanie przedsięwzięć w danym roku budżetowym. Za datę 
wpływu wniosku, który wymaga uzupełnienia, uznaje się dzień złożenia uzupełnienia. 

9. Wnioski niekompletne podlegają uzupełnieniu w terminie 7 dni kalendarzowych od daty otrzymania 
wezwania. Nieuzupełnienie wniosku w wymaganym terminie skutkuje jego odrzuceniem. 

10. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z udzieleniem dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6212



11. O przyznaniu dotacji oraz terminie i miejscu zawarcia umowy Wnioskodawca informowany jest 
telefonicznie (na numer telefonu wskazany we wniosku) lub mailem (na adres mailowy wskazany we 
wniosku). W przypadku, gdy Wnioskodawca nie przystąpi do zawarcia umowy w pierwszym terminie, 
o nowym terminie podpisania umowy zawiadamiany jest ponownie na piśmie. 

12. Wnioskodawca zawierając umowę z Gminą, zobowiązuje się do realizacji przedsięwzięcia i jego 
rozliczenia w terminie i na zasadach określonych w umowie. 

13. Po zawarciu umowy i realizacji przedsięwzięcia, Wnioskodawca składa wniosek o wypłatę dotacji wraz 
z wymaganymi załącznikami do tego wniosku, zgodnie ze wzorem wniosku stanowiącym załącznik nr 3 do 
Regulaminu. 

§ 4. Zasady i tryb przyznania dotacji celowej jako pomocy de minimis 

1. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot, prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 
konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 
działalności – stanowi w zależności od sektora tej działalności – pomoc de minimis, albo pomoc de 
minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem 
warunków dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w: 

1.1.rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18.12.2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L nr 352 z 24.12.2013 r. 
z późn. zm.); 

1.2.rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1408/2013 r. z dnia 18.12.2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE L 
352 z 24.12.2013, str. 9, z późn. zm.); 

1.3.rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 
(Dz. U. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45, z późn. zm.). 

2. Do wniosku o udzielenie dotacji, o którym mowa w § 3 ust. 5 złożonego przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie albo pomoc de minimis w rybołówstwie, należy 
dołączyć dokumenty, o których mowa w art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 743 ze. zm.), tj.: 

2.1.wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, 
albo oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie; 

2.2.w przypadku ubiegania się o pomoc de minimis – informacje niezbędne do udzielenia pomocy de 
minimis, dotyczące Wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości 
i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do 
objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis, określone w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przy ubieganiu się 
o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. nr 53, poz. 311 z późn. zm.); 

2.3.w przypadku ubiegania się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie – informacje niezbędne 
do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, dotyczące Wnioskodawcy i prowadzonej 
przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej 
w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być 
przeznaczona pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, określone w rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis 
w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. nr 121, poz. 810). 

3. Udzielenie ww. pomocy de minimis będzie możliwe - zgodnie z okresem obowiązywania rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 1407/2013 - do dnia 30 czerwca 2024 r. 

§ 5. Sposób rozliczania dotacji i warunki wypłaty dotacji 

1. Wypłata dotacji następuje po zrealizowaniu przedsięwzięcia zgodnie z umową. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6212



2. Podstawę rozliczenia dotacji stanowi wniosek o wypłatę dotacji złożony przez Wnioskodawcę do Wójta 
Gminy Staroźreby zgodnie ze wzorem tego wniosku stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu. 

3. Do wniosku o którym mowa w § 5 ust. 2 dołącza się następujące dokumenty i oświadczenia: 

3.1.kopię rachunku(ów)/faktury(ur) VAT wystawionej(ych) imiennie na Wnioskodawcę wraz 
z potwierdzeniem dokonania zapłaty stwierdzającej poniesienie kosztów inwestycji związanych z wymianą 
nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła. Rachunek/faktura VAT nie może być z datą wcześniejszą, niż 
data podpisania umowy o udzielenie dotacji. W przypadku płatności gotówką na fakturze musi znajdować się 
adnotacja „zapłacono gotówką”, w przypadku płatności przelewem do faktury należy dołączyć potwierdzenie 
dokonania tego przelewu; 

3.2.oświadczenie złożone przez Wnioskodawcę, że rozliczana kwota z faktury nie była i nie będzie 
refundowana z innych źródeł dofinansowania; 

3.3.kopię protokołu montażu nowego źródła ciepła, sporządzonego i podpisanego przez Wnioskodawcę 
i Wykonawcę robót, zgodnie ze wzorem protokołu stanowiącym załącznik nr 4 do Regulaminu; 

3.4.kopię protokołu z wykonanej próby szczelności wewnętrznej instalacji gazowej (w przypadku 
ogrzewania gazowego); 

3.5.oświadczenie o trwałym zlikwidowaniu dotychczasowego źródła ciepła, zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 5 do Regulaminu oraz dokument potwierdzający zezłomowanie dotychczasowego 
źródła ciepła; 

3.6.kserokopię etykiety energetycznej dla kotłów gazowych/pomp ciepła; 

Wniosek o rozliczenie dotacji należy złożyć w ciągu 20 dni od zakończenia realizacji inwestycji określonej 
w umowie o dotację, jednak nie później niż do 20 listopada. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6212



Załącznik Nr 1 

do regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy Staroźreby na inwestycje związane 

z wymianą nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła i  zastąpienie ich proekologicznymi systemami 

grzewczymi 

 

….…………………, dnia .........................…r. 

 

Wójt Gminy Staroźreby 

ul. Płocka 18 

09-440 Staroźreby 

W N I O S E K 

o udzielenie dotacji celowej na wymianę dotychczasowego 

indywidualnego źródła ciepła 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1) Imię i nazwisko..................................................................................................................... 

2) Telefon..................................................3) e-mail............................................................... 

4) Adres do korespondencji: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

5) PESEL…............................................................................................................................. 

II. LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

miejscowość:................................................... kod pocztowy: ............................................. 

ulica:................................................................ nr: ................................................................ 

nr ew. działki: ......................................... 

III. OPIS PRZEWIDZIANEGO DO REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

1) Rodzaj dotychczasowego źródła ciepła zasilanego paliwem stałym 

…..……………………………….……………………………………….................................... 

2) Rodzaj nowego źródła ciepła (zaznaczyć odpowiednie): 

□ pompa ciepła (powietrzna/gruntowa)* 

□ ogrzewanie gazowe 

□ ogrzewanie elektryczne 

IV. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU: 

1) oświadczenie o prawie do nieruchomości, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu; 

2) oświadczenie pozostałych współwłaścicieli nieruchomości o wyrażeniu zgody na wymianę dotychczasowego 

źródła ciepła objętego wnioskiem o udzielenie dotacji; 

3) jeżeli w budynku/lokalu objętym wnioskiem prowadzona jest działalność gospodarcza lub rolnicza 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji – oświadczenie o prowadzeniu takiej działalności; 

4) jeżeli wniosek składa pełnomocnik Wnioskodawcy – pełnomocnictwo udzielone przez Wnioskodawcę; 

5) w przypadku wymiany dotychczasowego źródła ciepła na ogrzewanie gazowe – warunki techniczne 

przyłączenia do sieci gazowej lub kopię umowy kompleksowej o przyłączenie do sieci gazowej. 

6) zaświadczenia albo oświadczenia o otrzymanej pomocy de minimis również w rolnictwie lub rybołówstwie 

w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających lat – zgodnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6212



z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 743 ze. zm.). 

Wnioskodawca oświadcza, że wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych w związku 

z niniejszym wnioskiem. 

* - niepotrzebne skreślić 

 

.......................................................................................... 

(data oraz czytelny podpis Wnioskodawcy 

lub osoby upoważnionej do działania w jego imieniu) 

 

Klauzula informacyjna  

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), zwane dalej RODO, Gmina informuje, że: 

1. Administrator Danych Osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt  Gminy Staroźreby, z siedzibą przy ul. Płockiej 18, 

09-440 Staroźreby. 

2. Inspektor Ochrony Danych 

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych  

w zakresie działania Administratora, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan 

skontaktować się z naszym Inspektorem Ochrony Danych – iod@starozreby.pl . 

3. Cel i podstawa prawna przetwarzania 

Dane osobowe przetwarzane są w celu obsługi wniosków o udzielenie dotacji celowej na wymianę 

dotychczasowego indywidualnego źródła ciepła na podstawie „Regulaminu przyznawania dotacji  

ze środków budżetu gminy Staroźreby na inwestycje związane z wymianą nieefektywnych indywidualnych źródeł 

ciepła i zastąpienie ich proekologicznymi systemami grzewczymi”, przyjętego Uchwałą Rady Gminy na 

podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1  w zw. z art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 403 ust. 4 i ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 i 21 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.). 

4. Odbiorcy danych 

W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. Odbiorcami 

danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich przepisów 

prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie zawartej z nim 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Informacja o przekazaniu danych do państw trzecich 

Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

6. Prawa osób, których dane są przetwarzane 

Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

1) dostępu do danych osobowych, 

2) sprostowania danych osobowych, gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 

3) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Gminie Pani/Pana danych 

osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

7. Profilowanie 

Ponadto informujemy, że Gmina nie przetwarza danych osobowych w trybie zautomatyzowanym oraz że 

dane nie są profilowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6212



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy Staroźreby na inwestycje związane 

z wymianą nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła i  zastąpienie ich proekologicznymi systemami 

grzewczymi 

 

……………………., dnia ..........................  r. 

 

Wójt Gminy Staroźreby 

ul. Płocka 18 

09-440 Staroźreby 

 

 

OŚWIADCZENIE 

o prawie do nieruchomości 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1) Imię i nazwisko....................................................................................................................... 

2) Telefon...................................................3) e-mail:................................................................... 

4) Adres do korespondencji: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

II. OŚWIADCZENIE 

Ja, niżej podpisany/a, niniejszym oświadczam, że posiadam tytuł prawny do nieruchomości (budynku / lokalu) 

zlokalizowanej w miejscowość: ................................................................... kod pocztowy:.......................... 

ulica:.............................................. nr:........................................ nr ew. działki: ........................................., na 

której będzie realizowane przedsięwzięcie objęte wnioskiem o udzielenie dotacji celowej na wymianę 

dotychczasowego indywidualnego źródła ciepła. 

Tytuł, z którego wynika prawo do dysponowania wyżej wskazaną nieruchomością na cele 

budowlane (własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste, trwały zarząd, ograniczone prawo rzeczowe 

albo stosunek zobowiązaniowy): 

…………...………….................................................................................................................... 

W załączeniu: 

- oświadczenie pozostałych współwłaścicieli nieruchomości o wyrażeniu zgody na wymianę 

dotychczasowego źródła ciepła objętego wnioskiem o udzielenie dotacji. 

 

.......................................................................................... 

(data oraz czytelny podpis Wnioskodawcy 

lub osoby upoważnionej do działania w jego imieniu) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6212



Załącznik Nr 3 

do Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy Staroźreby na inwestycje związane 

z wymianą nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła i  zastąpienie ich proekologicznymi systemami 

grzewczymi 

 

……..………………., dnia .............................. 

 

Wójt Gminy Staroźreby 

ul. Płocka 18 

09-440 Staroźreby 

 

W N I O S E K 

o wypłatę dotacji celowej na wymianę dotychczasowego  

indywidualnego źródła ciepła 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1) Imię i nazwisko..................................................................................................................... 

2) Telefon..................................................3) e-mail................................................................... 

4) Adres do korespondencji: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

II. LOKALIZACJA PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

Zwracam się o wypłatę dotacji celowej na wymianę dotychczasowego indywidualnego źródła ciepła na terenie 

nieruchomości zlokalizowanej w: 

miejscowość:................................................... kod pocztowy: ............................................. 

ulica:................................................................ nr: ................................................................ 

nr ew. działki: ......................................... 

zgodnie z umową o dotację nr ...................................................... z dnia ......................... 

na wskazany poniżej numer rachunku bankowego: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

III. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU (oryginały lub kopie po okazaniu oryginałów): 

1) kopia rachunku(ów)/faktury(ur) VAT wystawionej(ych) imiennie na Wnioskodawcę wraz 

z potwierdzeniem dokonania zapłaty stwierdzającej poniesienie kosztów inwestycji związanych z wymianą 

nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła. Rachunek/faktura VAT nie może być z datą wcześniejszą, niż 

data podpisania umowy o udzielenie dotacji. W przypadku płatności gotówką na fakturze musi znajdować 

się adnotacja „zapłacono gotówką”, w przypadku płatności przelewem do faktury należy dołączyć 

potwierdzenie dokonania tego przelewu; 

2) oświadczenie złożone przez Wnioskodawcę, że  „Kwota w wysokości ……………… zł rozliczana z faktury 

nr …………………… z dnia …………………… w ramach umowy o dotację nr …………………… 

z dnia………………… nie była i nie będzie opłacana i refundowana z innych źródeł dofinansowania”; 

3) kopia protokołu montażu nowego źródła ciepła, sporządzonego i podpisanego przez Wnioskodawcę 

i Wykonawcę robót, zgodnie ze wzorem protokołu stanowiącym załącznik nr 4 do Regulaminu; 

4) kopia protokołu z wykonanej próby szczelności wewnętrznej instalacji gazowej 

(w przypadku ogrzewania gazowego); 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6212



5) oświadczenie o trwałym zlikwidowaniu dotychczasowego źródła ciepła, zgodnie  

ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do Regulaminu oraz dokument potwierdzający zezłomowanie 

dotychczasowego źródła ciepła; 

6) kserokopię etykiety energetycznej dla kotłów gazowych/pomp ciepła. 

 

.......................................................................................... 

(data oraz czytelny podpis Wnioskodawcy 

lub osoby upoważnionej do działania w jego imieniu) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6212



Załącznik Nr 4 

do Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy Staroźreby na inwestycje związane 

z wymianą nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła i  zastąpienie ich proekologicznymi systemami 

grzewczymi 

 

………….……………, dnia ...................................... 

Zamawiający: 

…......................................................... 

….................................................…..... 

............................................................ 

............................................................ 

(imię, nazwisko, adres i telefon) 

 

 

PROTOKÓŁ 

montażu nowego źródła ciepła 

WYKONAWCA ………………………………………………………………………………., 

(nazwa firmy i/lub dane instalatora, telefon) 

1. Potwierdza, że w dniu ……………………., 

na terenie nieruchomości położonej w……………………………….…………………….. 

przy ul. ……...................................... nr ....................., nr ew. działki:………………….. 

zamontowane zostało nowe źródło ciepła: 

□ pompa ciepła (powietrzna/gruntowa)* 

□ ogrzewanie gazowe 

□ ogrzewanie elektryczne 

2. Potwierdza, że ww. instalacja została wykonana zgodnie z prawem budowlanym, jest sprawna i gotowa 

do użytku: tak / nie* 

3. Potwierdza kompletność wykonanej usługi: tak / nie* 

Uwagi…………………………………………………………………………………………… 

4. Potwierdza przekazanie Zamawiającemu dokumentacji technicznej nowego źródła ciepła (karty serwisowe 

i gwarancyjne, instrukcja obsługi): tak / nie* 

5. Oświadcza, iż Zamawiający został przeszkolony w zakresie konserwacji i obsługi nowego źródła ciepła: 

tak / nie*. 

* - niepotrzebne skreślić 

 

 

 

………………………………….                                              ……………………………... 

         ZAMAWIAJĄCY                                                                   WYKONAWCA 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6212



Załącznik Nr 5 

do Regulaminu przyznawania dotacji ze środków budżetu gminy Staroźreby na inwestycje związane 

z wymianą nieefektywnych indywidualnych źródeł ciepła i  zastąpienie ich proekologicznymi systemami 

grzewczymi 

 

…………………., dnia ............................. 

 

 

Wójt Gminy Staroźreby 

ul. Płocka 18 

09-440 Staroźreby 

OŚWIADCZENIE 

o trwałym zlikwidowaniu dotychczasowego źródła ciepła 

I. DANE WNIOSKODAWCY 

1) Imię i nazwisko....................................................................................................................... 

2) Telefon...................................................3) e-mail.................................................................... 

4) Adres do korespondencji: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

II. OŚWIADCZENIE 

Ja, niżej podpisana(y), niniejszym oświadczam i potwierdzam, że na terenie nieruchomości 

(budynku / lokalu) zlokalizowanej w: 

miejscowość:........................................ kod pocztowy: ........................................................... 

ulica:................................................................. nr: ................................................................. 

nr ew. działki: ........................................., 

trwale zlikwidowano dotychczasowe źródło ciepła, zasilane paliwem stałym, zgodnie  

z umową o udzielenie dotacji nr ....................................... z dnia.......................................... 

Do oświadczenia należy dołączyć dokument potwierdzający zezłomowanie dotychczasowego źródła ciepła. 

* - niepotrzebne skreślić 

 .......................................................................................... 

(data oraz czytelny podpis Wnioskodawcy 

lub osoby upoważnionej do działania w jego imieniu) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6212


	Uchwała
	Zalacznik 422
	Zalacznik 1 Wniosek
	Zalacznik 2 Oświadczenie
	Zalacznik 3 Wniosek o wypłatę
	Zalacznik 4 Protokół
	Zalacznik 5 Oświadczenie o likwidacji

		2023-05-18T08:04:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




